様式第4号(第2条関係)

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

 令和 年 月 日

 佐伯市長 冨 髙 国 子 様

 次のとおり公園内において佐伯市都市公園条例第2条第1項に規定する行為をしたいので

申請します。

都 市 公 園 名

行為を行う場所又は

公 園 施 設 名

行 為 の 内 容

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間  令和 年 月 日 から 令和 年 月 日まで

公園の復旧の方法  原状回復

備 考

申請者

住 所

氏 名

連絡先

  法人にあっては、主たる事務所の所在地並

びに名称及び代表者の氏名

申請日、代表者名、住所、

連絡先を記入してください。

利用したい公園名を記入してください。

○野外劇場

→都市公園・公園施設名：大手前野外劇場

○ごろごろパーク

→都市公園名：大手前公園

  公園施設名：さくらごろごろパーク

※イベント資料等、当日の公園活用方法がわかる資料を

ご提供くださいますようお願いいたします

公園で行うことを具体的に記入してください。

利用したい日を記入してください。